26-10-2022

MUNICIPIO DE SANTA MARIA TEOPOXCO DISTRITO DE TEOTITLAN, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

SEPTIEMBRE CERRADO

DESCRIPCION

SALDO INICIAL

CARGOS DEL

PERIODO

ABONOS DEL

PERIODO

SALDO FINAL

VARIACION DEL

PERIODO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

14,472,138.94
8,941,120.54
13,280.00
7,115,103.61
1,812,736.93
0.00

0.00

0.00

0.00
5,531,018.40
0.00

0.00

5,653,167.75

998,478.66
0.00
-1,120,628.01
0.00

0.00

0.00

39,742,430.42
39,402,727.29
21,654,306.18
16,134,576.11
1,613,845.00
0.00

0.00

0.00

0.00
339,703.13
0.00

0.00

0.00

203,900.00
0.00
135,803.13
0.00
0.00

0.00

29,237,613.30
28,743,214.15
12,524,161.04
16,114,576.11
104,477.00
0.00

0.00

0.00

0.00
494,399.15
0.00

0.00

0.00

304,935.66
0.00
189,463.49
0.00
0.00

0.00

24,976,956.06
19,600,633.68
9,143,425.14
7,135,103.61
3,322,104.93
0.00

0.00

0.00

0.00
5,376,322.38
0.00

0.00

5,653,167.75

897,443.00
0.00
-1,174,288.37
0.00

0.00

0.00

10,504,817.12
10,659,513.14
9,130,145.14
20,000.00
1,509,368.00
0.00

0.00

0.00

0.00
-154,696.02
0.00

0.00

0.00

-101,035.66
0.00
-53,660.36
0.00

0.00

0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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